
2020年 11月 12日 

 

関 係 各 位 

日本船主協会 

（総 務 部） 

 

新年賀詞交換会中止のお知らせ 

 

 例年 1月に一般社団法人日本造船工業会との共催で開催しております新年賀詞交換会に

つきまして、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、同工業会と協議した結果、

誠に残念ながら 2021年の開催を中止することといたしました。 

ご参加を予定いただいておりました皆様におかれましては大変恐縮に存じますが、関係

の方々の健康と安全を第一に考慮したものでございますので、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

以上 


